УвАтс Ko.JflY хilЦ;I ifi ililЗ rо рд й о нА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 декабря 2О25 г. с, Уват
Ne ,l669­p

о внесении изменений в распоряжение администрации
Уватского муниципального района от 28. 12.2o24Ne 1550­р< об утверщдении муниципального задания автономного учрещдениядопол н ител ьного образован ия < <  [ ­| ентр дополн ительного образования детейи молодежи>  Уватского муниципального района на предоставление услуг(выполнение работ) в сбер" допоп* ительного образования

на 2025 год И плановЫй периоД 2о26 ­ 2о27 rодr,u

в соответствии с подпунктом (в) пункт а 2.4 Положения о формированиимуниципального 3адания на оказание муниципальных услуг (выполнениеработ) в отношении муниципальных учрещдений Уватского муниципальногорайона и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания,утверщденного Постановлением администрации Уватского муниципальногорайона от 26.11.2015 Ng21,|  uo порядкЬ формирования муниципальногозадания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношениимуниципальных учрецдений Уватс* оrо­rуйиципального
района и финансовогообеспечения выполнения муниципального задания), руководствуясь Уставоммуниципального образования Уватский муниципальный округ Тюменскойобласти:

,t.внести
изменение в распоряжение администрации Уватскогомуниципального района от 28.12.2о24 Ng1550­p ubo утверщдениимуниципального задания автономного учреждения дополнительногообразования < L{ eHTp дополнительного образования детеЙ и молодежи>Уватского муниципального района на предоставление услуг (выполнениеработ) в сфере дополнительного образования на2о25rод

"
плановый период2026'2027 ГОДЫ)) (ДаЛее ­ Распоряжение) следующие изменение:а) приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласноприложению к настоящему распоряжению.

2. Руководителю автономного l

образова ния <  t] eHTp оопоп"й;; ; ; ; ; ; ;
"

"uоI ] l: ff;  Т","# О?,ОПffiЖТ;Уватского муниципального района :

а) обеспечить выполнение Муниципального задания;б) разместить Муниципальное задание в установленном порядке наофициальном сайте для размещения информации о государственных

(муниципальных) учре)цдениях (www.bus.gov.ru) в

телекоммуни кационной сети < < Интернет> > .

информационно

3. Настояшее распоряжение всryпает В силу со дня подписания и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 .о1,2о25
года.

4. Контроль за исполнением настояlлего распоряжения возложить на
3аместителя Главы администрации Уватского муниципального района,
начальника управления по социальным вопросам.

Глава

Уватского муниципального В,И. Елизаров

i.?_.!\ ).
)' i. ; } ,,.,; ,] "rч,}

',i_'Йr,i, ,i, ,.оч] ,#.* ': t 'P " .,vý,­ "1* * * = * ; ;

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-26T10:26:30+0500